Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН

КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕНĚПЕ

ĚÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

ПРИКАЗ   ПРИКАЗ

04.05.2017        01/06- 379 №  04.05.2017        № 01/06- 379

Шупашкар хули  г. Чебоксары

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Государственной службы Чувашской Республики по

конкурентной политике и тарифам от 7 сентября 2016 г. № 01-06/802  «О реализации мер,

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным

законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными

правовыми актами, Государственной службой Чувашской Республики по конкурентной

политике и тарифам»  (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики

5 октября 2016 г., регистрационный № 3278) следующие изменения:

перечень персональных данных, обрабатываемых в Государственной службе

Чувашской Республике по конкурентной политике и тарифам в связи с реализацией

служебных или трудовых отношений (приложение № 7), утвержденный указанным

приказом, дополнить пунктом 40 следующего содержания:

 «40. Сведения об адресах сайтов и страниц сайтов в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на

замещение должности гражданской службы, гражданский служащий размещали

общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать.»;

перечень должностей государственных гражданских служащих Чувашской

Республики в Государственной службе Чувашской Республики по конкурентной политике

и тарифам, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных

данных либо осуществление доступа к персональным данным (приложение № 8),

утвержденный указанным приказом, изложить в редакции согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его

официального опубликования.

Руководитель                         М.В. Кадилова

Зарегистрировано в Министерстве юстиции и имущественных отношений

Чувашской Республики 30 мая 2017 г. регистрационный №3746

Опубликовано 3 июня 2017 г. в газете «Вести Чувашии» № 21 (1541)

О внесении изменений в приказ

Государственной службы Чувашской

Республики по конкурентной

политике и тарифам от 7 сентября

2016 г. № 01-06/802

Приложение

к приказу Государственной службы  Чувашской Республики

 по конкурентной политике и тарифам

от  4 мая 2017 г.  № 01/06-379

Приложение № 8

к приказу Государственной службы

Чувашской Республики

по конкурентной политике и тарифам

от 7 сентября 2016 г. № 01/06-802

Перечень должностей государственных гражданских служащих Чувашской

Республики в Государственной службе Чувашской Республики по конкурентной

политике и тарифам, замещение которых предусматривает осуществление

обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным

данным

№

п/п
Структурное подразделение, должность

1 Руководство:

1.1 Руководитель

1.2 заместитель руководителя

2
Отдел регулирования тарифов на электрическую энергию и платы за

технологическое присоединение:

2.1 начальник отдела

2.2 консультант

2.3 главный специалист-эксперт

2.4 ведущий специалист-эксперт

3 Отдел регулирования тарифов на тепловую энергию:

3.1 начальник отдела

3.2 консультант

3.3 главный специалист-эксперт

3.4 ведущий специалист-эксперт

3.5 специалист 1 разряда

4 Отдел регулирования тарифов в сфере коммунального комплекса:

4.1 начальник отдела

http://gov.cap.ru/Person.aspx?gov_id=68&id=10539

4.2 консультант

4.3 главный специалист-эксперт

4.4 ведущий специалист-эксперт

4.5 специалист 1 разряда

5
Отдел регулирования цен потребительского рынка и контрольно-аналитической

работы:

5.1 начальник отдела

5.2 главный специалист-эксперт

5.3 ведущий специалист-эксперт

6 Отдел правового обеспечения, кадров и делопроизводства:

6.1 начальник отдела

6.2 заместитель начальника отдела

6.3 главный специалист-эксперт

6.4 ведущий специалист-эксперт

7
Сектор бухгалтерского учета, административного и информационного

обеспечения:

7.1 заведующий сектором - главный бухгалтер

7.2 консультант

7.3 старший специалист 1 разряда

8 Отдел организации и проведения государственных закупок:

8.1 начальник отдела

8.2 главный специалист-эксперт

8.3 специалист 1 разряда

9 Сектор экспертизы и методического обеспечения государственных закупок:

9.1 заведующий сектором

9.2 главный специалист-эксперт

9.3 ведущий специалист-эксперт

10 Сектор организации и проведения совместных конкурсов и аукционов:

http://gov.cap.ru/Person.aspx?gov_id=68&id=10539
http://gov.cap.ru/Person.aspx?gov_id=68&id=1969

10.1 заведующий сектором

10.2 консультант

10.3 ведущий специалист-эксперт